Di Procedere alla stipula di un contratto di prestazione d'opera a favore dell'Istituto con la 

Sig.ra IRACE GIUSEPPINA per l'incarico di esperto di teatro, alla quale 

verranno affidati compiti di conduzione di laboratorio teatrale per alunni scuola 

primaria di Felino che prevederà un compenso forfetario complessivo di Euro 

7500.00 (SETTEMILACINQUECENTO/00) lordi da fatturare entro al termine 

del Progetto POF "FARE TEATRO PER CONOSCERE, PER CONOSCERSI" 

a.s. 2025/2026; 

Di Impegnare la spesa presunta di Euro 7500.00 (SETTEMILACINQUECENTO/00) 

omnicomprensiva di tutti gli oneri riflessi, al capitolo P.P02.007 AREA 

RECUPERO E POTENZIAMENTO DISCIPLINE UMANISTICHE E SOCIALI 

della gestione in conto competenza del programma annuale per l'esercizio 

finanziario in corso; 

Di Assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A.